Die sabbati cantata missa de Spiritu Sancto, dicto hymno *Veni Creator Spiritus*, et habita oratione de electione Provincialis, et recitatis fratribus, sororibus, familiaribus, propinquis et benefactoribus defunctis Provinciae in praeterito triennio, omnes patres tan vocales quam non vocales convenerunt in dicto refectorio huius conventus Barchinonensis, ubi renuntiato officio per Rev. Provinciale, nominatis patribus vocem activam habentibus, et foras dimissis eam non habentibus, Rmus. P. Generalis, et Commis. Apost. post opportunum sermonem a se factum, iussit eligi per ballotulas tres patres scrutatores, et fuerunt electi RR.PP. Magistri Thomas Aesinas, socius eiusdem P. Rmi. Generalis et Commis. Apost., Thomas de Figuerola, et Gabriel Hernández, quos ipsemet Rmus. P. Generalis et Comm. Apts. confirmavit. Deinde processum est ad electionem novi Provincialis per schedulas. Et facto scrutinio, utrisque ipsis schedulis, ac votis salutatis a patribus scrutatoribus, fuit inventus per sexaginta quinque notas communi omnium consensu electus in Provinciale Rev. Pater Magister Benedictus de Albespi ²⁰¹, ex partialitate

200. El P. Lect. fr. Andrés González de Ribera, que le había sido asignado en el Capítulo anterior de 1657, puesto que no se había verificado todavía la nueva elección.

201. El provincial Benet Albaspi o Albespi (1609-1685) era natural de la villa de Figueres (Gerona) e hijo del convento de Barcelona, donde profesó el 1625; había explicado Artes en Puigcerdá (1633) donde fue prior, lo mismo que de la Casa de Dios y de Barcelona. Doctorado en teología por la universidad de Barcelona en 1645, ese mismo año fue nombrado definidor, y en

Cathaloniae, quem Rmus. P. Prior Generalis et Comm. Apost. procesionaliter deductum ad altare Ecclesiae cum hymno *Te Deum Laudamus* cantato, ibidem confirmavit.

Eodem die post vespervas, in eodem refectorio Provinciali omnibusque vocalibus congregatis ad electionem diffinitorum per schedulas deventum est. Numeratisque ipsis shedulis per eosdem scrupatores, inventi fuerunt electi diffinitores RR.PP. Magistri Augustinus Judice, pro partialitate Cathaloniae, Dominicus Mesón pro partialitate Aragoniae, Jacobus López²⁰² pro partialitate Valentiae, et P. Lector Jubilatus Nicholaus Mut²⁰³ pro Insulis Balearibus, quos pariter Prior Generalis, et Comm. Apost. confirmavit. In supplementum vero inventi sunt habuisse plura vota P. Mag. Nicholaus Aguayo, P. Praedicator Michael Morro, et P. Praesentatus Augustinus Columer, et P. Praesent. Petrus de los Rios, quorum primus quatordecim, 2º duodecim, 3º decem, et 4º novem habuerunt.